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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE SAN LUIS ACATLAN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

SAN LUIS ACATLAN

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

(Cifras en Pesos)

Formato IC-4

Concepto AplicaciónOrigen
ACTIVO 105,196,840.47125,005.78
Activo Circulante 0.00 105,196,840.47
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 102,554,444.410.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 2,261,458.830.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 350,000.000.00
INVENTARIOS 0.000.00
ALMACENES 0.000.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 30,937.230.00
Activo No Circulante 125,005.78 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.000.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.000.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 0.000.00
BIENES MUEBLES 0.00125,005.78
ACTIVOS INTANGIBLES 0.000.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES 0.000.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.000.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00

PASIVO 0.00 111,718.41
Pasivo Circulante 0.00 111,718.41
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 111,718.410.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.000.00
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.000.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.000.00
Pasivo No Circulante 0.000.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN ADMINISTRACION A LARGO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 105,707,210.04 523,656.94
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 0.00 523,656.94
APORTACIONES 523,656.940.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.000.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.000.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 105,707,210.04 0.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00104,582,709.23
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.001,124,500.81
REVALUOS 0.000.00
RESERVAS 0.000.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.000.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.000.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.000.00
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C.P. LEOPOLDO LOPEZ HERNANDEZ
CONTRALOR INTERNO

PROFA. GILBERTA DOLORES GALVEZ
SINDICA PROCURADOR
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


